1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2024г. №3

О внесении изменений в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Октябрьского сельсовета Рыльского района Курской области и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Октябрьского сельсовета Рыльского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района от 10.01.2022 № 2

В соответствии с пунктами 1,2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219, статьей 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Октябрьского сельсовета Рыльского района постановляет:

1. Внести в  Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Октябрьского сельсовета Рыльского района Курской области и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Октябрьского сельсовета Рыльского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района от 10.01.2022 № 2 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Октябрьского сельсовета Рыльского района Курской области и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Октябрьского сельсовета Рыльского района Курской области» следующие изменения:
1.1 Пункт 2 Порядка дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Формирование Распоряжений о совершении казначейского платежа для оплаты по контрактам, подлежащим включению в реестр контрактов, заключенных заказчиками, в соответствии со статьей 103 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", осуществляется с использованием единой информационной системы в сфере закупок.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района Гапонову И.А..

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяются на правоотношения, возникшие с 10.01.2024.
Глава Октябрьского сельсовета

Рыльского района                                                                                   С.В. Лысенко

PAGE